

JAERIM Invest A/S

Østerbrogade 224, 1 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 46 96 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Jannick Rønne Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAERIM Invest A/S Østerbrogade 224, 1 tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 46 96 35
	Stiftet: 22. maj 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rita Vibild, formand Jannich Rønne Kofoed Søren Hvalsøe Garde
Direktion	Søren Hvalsøe Garde
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Garde Hvalsøe Holding A/S, København Øster Alle Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -216 t.kr. mod -310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-215.883	-309.717
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	258.567	615.617
Andre finansielle indtægter	1.575.880	1.496.972
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.029.036
Resultat før skat	1.618.564	773.836
Skat af årets resultat	-279.158	0
Årets resultat	1.339.406	773.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	839.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.164
Disponeret i alt	1.339.406	773.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	848.395	1.114.828
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.827.008	5.150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.675.403</u>	<u>6.264.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.675.403</u>	<u>6.264.828</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	552.278	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.104
Andre tilgodehavender	62.219	63.468
Tilgodehavender i alt	<u>614.497</u>	<u>94.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.077.436	20.215.977
Værdipapirer i alt	<u>21.077.436</u>	<u>20.215.977</u>
Likvide beholdninger	987.854	3.018.751
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.679.787</u>	<u>23.329.300</u>
Aktiver i alt	<u>30.355.190</u>	<u>29.594.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	29.118.534	28.279.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>30.118.534</u>	<u>29.579.128</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.000
Selskabsskat	221.031	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.656</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236.656</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>30.355.190</u>	<u>29.594.128</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	28.305.292	800.000	29.605.292
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.164	800.000	773.836
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	28.279.128	800.000	29.579.128
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	839.406	500.000	1.339.406
	500.000	29.118.534	500.000	30.118.534

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	2.519.705	2.519.705
Kostpris 31. december 2024	2.519.705	2.519.705
Nedskrivninger 1. januar 2024	-129.965	79.418
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	258.567	615.617
Udbytte	-525.000	-825.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-396.398	-129.965
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.274.912	-1.274.912
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.274.912	-1.274.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	848.395	1.114.828
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garde Hvalsøe Holding A/S	København	15,00 %
Øster Alle Holding ApS	Gentofte	25,00 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	4.149.992	10.300.000
Tilgang i årets løb	2.677.016	-5.150.000
Kostpris 31. december 2024	6.827.008	5.150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.827.008	5.150.000
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		21.077.437
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		651.610

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvalsøe Garde

Direktør

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-04 08:01:08 UTC



Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-04 08:01:08 UTC



Jannich Rønne Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 25453260-3de7-4d29-b568-64ee2cbd00d3

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-04 09:25:32 UTC



Rita Vibild

Bestyrelsesformand

Serienummer: 235a860c-1796-40c8-995a-08235a49da93

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-06 17:05:03 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 40.68.xxx.xxx

2025-06-07 07:57:57 UTC



Jannich Rønne Kofoed

Dirigent

Serienummer: 25453260-3de7-4d29-b568-64ee2cbd00d3

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-06-11 10:12:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.